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RELAXARE MEDIUM
ProShape 100ml krem
trwale prostujący do
włosów (średnio mocny)
Cena 25,88 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 05721

Kod producenta 05721

Opis produktu
Wysokiej klasy innowacyjny system do prostowania włosów eliminuje trwale skręt włosów, wygładza i wyrównuje włosy na
całej ich długości. Masło Shea i słodki olejek migdałowy nadaje elastyczność i wygładza włosy, natomiast specjalna formuła
Split Ends Complex „cementuje” i zamyka rozdwojone końcówki włosów oraz wytwarza na powierzchni włosa ochronną
powłokę ułatwiającą rozczesywanie.
Zestaw dostępny jest w dwóch wersjach:
05720 Medium: przeznaczony do włosów po zabiegach chemicznych,
05719 Strong: przeznaczony do włosów naturalnych i mało podatnych na zabiegi chemiczne
 
MEDIUM – włosy farbowane i cienkie 5-20min
STRONG – włosy naturalne i mało podatne na zabiegi 10-30min
Czas reakcji zależy od kondycji włosów oraz od pierwotnego stopnia skręcenia. Zależnie od rodzaju włosów wymagany czas
reakcji może być różny. Stąd podane czasy reakcji mają charakter orientacyjny. Aby określić właściwy czas reakcji należy
robić kontrolę najlepiej przy pomocy testu węzła. Aby przeprowadzić test węzła należy wziąć drobny pukiel włosów, zmyć z
niego krem i zawiązać supeł. Jeśli supeł sam pod własnym ciężarem się rozwiązuje należy jeszcze pozostawić krem na
włosach, jeśli supeł pozostaje zamknięty czas reakcji dobiegł końca i należy spłukać włosy.
UWAGI!
Nie stosować w przypadku gdy skóra głowy nosi ślady zadrapań, zaczerwienień lub zmian chorobowych. Nie przystępować do
zabiegu gdy włosy noszą ślady zabiegów chemicznych z użyciem farb na bazie soli metali, produktów zawierających
wodorotlenek sodu, węglan sodu, wodorotlenku potasu, wodorotlenku litu, węglan litu, Guanidyny. Nie stosować jeśli ty lub
twój klient wykazujecie reakcje alergiczne. Nie stosować na włosy rozjaśnione powyżej 5 tonów. Nie stosować wcześniej niż 15
dni od farbowania włosów. Nie farbować włosów farbami oksydacyjnymi wcześniej niż 15 dni po zabiegu prostowania włosów.
OSTRZEŻENIA
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Używać rękawic ochronnych podczas zabiegu. Unikać kontaktu z oczami.
Jeśli środek dostanie się do oczu należy natychmiast spłukać obwicie wodą i skonsultować się z lekarzem.
PORADY
Wstrzymać się od mycia włosów przez 72 godz. od zabiegu prostowania. W tym czasie nie używać spinek ani klipsów aby
uniknąć niepożądanych śladów na włosach.  Po pierwszym myciu włosów dobrze jest nałożyć zabezpieczenie termiczne
TERMOFLAT i rozczesać płaską szczotką lub przeciągnąć prostownicą.  Aby ponownie wykonać zabieg prostowania włosów
należy odczekać 2-3 miesiące tak aby włosy odrosły min. 4cm. Należy uważać aby nie nanosić kremu prostującego na włosy
wcześniej już prostowane oraz zachować odległość 1,5-2cm od skóry głowy.
 
SPOSÓB UŻYCIA:
1. Umyć włosy szamponem, następnie osuszyć nadmiar wody ręcznikiem
2. Nanieść zabezpieczenie przed zabiegami PREONDA i rozczesać środek  na całą długość włosów
3. Podsuszyć włosy suszarką pozostawiając je lekko wilgotnymi
4. Założyć rękawice ochronne. Wycisnąć zawartość tubki RELAXARE CREAM do plastikowej miseczki, a następnie rozpocząć
nakładanie pędzelkiem poczynając od tyłu głowy do przodu. Podczas zabiegu zwracać szczególną uwagę na to by włosy
pokryte kremem były rozciągnięte a krem nie był nałożony bliżej niż 1,5-2cm od skóry głowy. UWAGA! Nie nakładać na włosy
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wcześniej już prostowane.
5. Postępować w podobny sposób ze wszystkimi prostowanymi włosami i pozostawić je na włosach na czas określony w
akapicie: CZAS REAKCJI
6. Zmyć dokładnie ciepłą wodą krem z włosów i osuszyć włosy ręcznikiem
7. Nałożyć środek do odbudowy struktury PLUSONDA i pozostawić na 5 min. Po tym czasie zmyć ciepłą wodą.
8. Podsuszyć trochę włosy suszarką a następnie, rozdzielając włosy na cienkie pukle przeciągnąć 2-3 razy prostownicą
ceramiczną o temperaturze 180'C 
9. Wlać zawartość butelki RELAXARE NEUTRAL do plastikowej miseczki i nanieść na włosy rozpoczynając od tyłu głowy,
zwracając uwagę przy tym aby włosy były cały czas wyciągnięte i rozprostowane. Pozostawić na 10 min.
10. Spłukać obwicie wodą i nałożyć ponownie na 3 min regenerator PLUSONDA po czym spłukać i osuszyć ręcznikiem.
11. Włosy rozczesać płaską szczotką lub jeśli pozostają jeszcze jakieś partie włosów niewyprostowane należy nałożyć na włosy
zabezpieczenie termiczne TERMOFLAT i poprawić prostownicą.

PROSHAPE TWORZENIE I WYGŁADZANIE LOKÓW
Serwis techniczny zawsze był cennym sprzymierzeńcem profesjonalnego fryzjera,
ponieważ buduje lojalność klientów i stanowi ważny biznes dla salonu.

Ale „serwis techniczny” jest nie tylko synonimem koloru.

W pewnym momencie kobieta mogła być naturalnie kręcona lub naturalnie gładka przez
całe życie. Potem wszystko się zmieniło. Rozpoczęły się pierwsze prace permanentne i
prasowanie.

W dzisiejszych czasach każda kobieta może spełnić swoje pragnienie, aby czuć się piękna
dzięki fryzurze, która najlepiej ją odzwierciedla: kręcona, falista lub gładka.

Kręcone włosy osiągają idealną gładkość, kędzierzawe włosy zamieniają się w miękkie i
jedwabiste loki, proste włosy tworzą kręcone loki, dzięki ekskluzywnej linii Proshape
od Itely Hairfashion.

 

 

Moda jest w trakcie transformacji, od czystych i wyraźnych cięć do miękkich, liniowych lub
wielokolorowych kształtów. Nowy wymiar LOOK !! Nowy sposób pojmowania serwisu
technicznego ... aby spełnić pragnienie każdej kobiety: zmienić jej wygląd z
prostotą. Nieodparte i zdefiniowane loki lub ultrakompaktowe gładkie?
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